
   Federació Catalana de Futbol
COMITÈ TÈCNIC D'ÀRBITRES

TEMPORADA:2016-2017 COMPETICIÓN:QUARTA CATALANA
GRUPO: GRUP 30 JORNADA: 9 ACTA: 1383842

Acta del partido celebrado el 30 de  octubre de 2016 ,en Lladó

Clubes: LLADO, U.E. ,de LLADÃ³

NAVATA CF ,de NAVATA

Campo: MPAL. LLADO

Árbitros Sr. AFANTROUSS, YOUSSEF

Equipo LLADO, U.E. " A " Equipo NAVATA CF " A "

G Jugador  DNI/Código P Jugador  DNI/Código P G

3. FERNANDEZ CANTARERO, ADRIA  41552998W  

5. FONT LOPEZ, DAVID  40595854A  

6. SERRANO GIL, ADRIA  07049503A  

8. FUENTES SAEZ, ELOY  41551097X  

10.  ROURA JUANOLA, ALBERT  40444046H  

1 11.  MILLASTRE SITJÀ, JORDI  41552031R  

13.  DIAZ ROMERO, DANIEL  41561727Z  

1 16.  NOGALES COROBA, ALEXIS  40448698R  

18.  REIG SAIS, JAUME  40363347A  

21.  MARTINEZ YAMUZA, ALEXANDRE  41551293E  

1 23.  MARTI DE JUANA, GERARD  41556410X  

2. MIQUEL PAGES, JAUME  41556132P  

4. ALEGRI REIXACH, ALBERT  40448494G   1

5. CABALL GENOVER, DIDAC  41561320K   p

6. INVERNIZZI PEREZ, LUIS DANIEL  50553754F  

7. PEREZ CAMPOS, CRISTIAN  41652605L  

9. BARCELO CAPDEVILA, POL  41552704F   1

13.
 VILLAMIZAR QUIROGA, ANDRES
FELIPE

 E0155862  

16.  VALLEJO AFONSO, MARC  41561767P  

19.  PALAGOS COLOMÉ, JORDI  41552712S  

20.  ALAY ROMERO, ADRIA  40595534M  

21.  MARTIN FERNANDEZ, ALEIX  41550222D  

Jugadores Suplentes

4 .JORDAN GOMEZ, JOSE MARIA 40452464H

9 .GARCIA SALCEDO, SERGI 41555213D

19
.
DE LOS SANTOS JIMENEZ, JOSE
MIGUEL

40595908B

1 .GARROTE MARTIN, JORDI 41561769X

17
.
GONZALEZ MARIN, CARLOS 41560154M

23
.
BEHOTEGHY, MAXIME E0148360

Entrenador D. FONT CASTRO, ENRIC Lic. nº 40446223X Entrenador D. CANTENYS MURROCA, PERE Lic. nº 40429333W

 1º Auxiliar D. Lic. nº  1º Auxiliar D. Lic. nº

 2º Auxiliar D. Lic. nº  2º Auxiliar D. Lic. nº

1ªTIEMPO FINAL

Resultado
LLADO, U.E. " A " DOS ( 2 ) QUATRE ( 4 ) Hora de

comienzo
1ªParte 17:00

NAVATA CF " A " UN ( 1 ) DOS ( 2 ) 2ªParte  18:00

El Capitán y Entrenador El Capitán y Entrenador

LLADO, U.E. " A " Nº5 NAVATA CF " A " Nº4

(CAP.L) FONT LOPEZ, DAVID (CAP.V) ALEGRI REIXACH, ALBERT

(ENT.L) FONT CASTRO, ENRIC (ENT.V) CANTENYS MURROCA, PERE

El Delegado de Campo 30 de  octubre de 2016

(DEL.L) COMAMALA FONT, PERE
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SUSTITUCIONES EFECTUADAS

Equipo LLADO, U.E. " A " Equipo NAVATA CF " A "

El jugador (19)
DE LOS SANTOS JIMENEZ, JOSE
MIGUEL min. 45

sustituye a (11) MILLASTRE SITJÀ, JORDI

El jugador (4 ) JORDAN GOMEZ, JOSE MARIA min. 55

sustituye a (6 ) SERRANO GIL, ADRIA

El jugador (9 ) GARCIA SALCEDO, SERGI min. 67

sustituye a (5 ) FONT LOPEZ, DAVID

El jugador (17) GONZALEZ MARIN, CARLOS min. 51

sustituye a (9 ) BARCELO CAPDEVILA, POL

El jugador (23) BEHOTEGHY, MAXIME min. 79

sustituye a (4 ) ALEGRI REIXACH, ALBERT

GOLES MARCADOS

Equipo LLADO, U.E. " A " Equipo NAVATA CF " A "
( 33
') MILLASTRE SITJÀ, JORDI Gol
( 35
') NOGALES COROBA, ALEXIS Gol
( 73
') MARTI DE JUANA, GERARD Gol

( 40
') BARCELO CAPDEVILA, POL Gol
( 60
') ALEGRI REIXACH, ALBERT Gol

( 81
') CABALL GENOVER, DIDAC

Gol en
propia
meta

TARJETAS

Equipo LLADO, U.E. " A " Equipo NAVATA CF " A "

( 6 ') REIG SAIS, JAUME Amarilla

( 8 ') MILLASTRE SITJÀ, JORDI Amarilla
( 42
') ROURA JUANOLA, ALBERT Amarilla
( 63
') MARTINEZ YAMUZA, ALEXANDRE Amarilla

( 53
') INVERNIZZI PEREZ, LUIS DANIEL Amarilla

FIRMA DE LOS DELEGADOS DE LOS CLUBES

Equipo Local: D. COMAMALA FONT, PERE  Equipo Visitante: D. PARELLA ROURA, XAVI
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INCIDENCIAS

1.-JUGADORES
A.-AMONESTACIONES

- LLADO, U.E. " A " :En el minuto 6 el jugador( 18 ) REIG SAIS, JAUMEfue amonestado por el siguiente motivo:
-Protestar

- LLADO, U.E. " A " :En el minuto 8 el jugador( 11 ) MILLASTRE SITJÀ, JORDIfue amonestado por el siguiente
motivo: -Traveta

- LLADO, U.E. " A " :En el minuto 42 el jugador( 10 ) ROURA JUANOLA, ALBERTfue amonestado por el
siguiente motivo: -Traveta

- LLADO, U.E. " A " :En el minuto 63 el jugador( 21 ) MARTINEZ YAMUZA, ALEXANDREfue amonestado por el
siguiente motivo: -Traveta

- NAVATA CF " A " :En el minuto 53 el jugador( 6 ) INVERNIZZI PEREZ, LUIS DANIELfue amonestado por el
siguiente motivo: -Traveta

B.-EXPULSIONES

C.-OTRAS INCIDENCIAS

Cap

2.-DIRIGENTES y TÉCNICOS
A.-AMONESTACIONES

B.-EXPULSIONES

C.-OTRAS INCIDENCIAS

Revisado el contenido del acta por los delegados de ambos equipos sin hacer ninguna objeción a la misma.

3.-PÚBLICO
Normal

4.-DEFICIENCIAS OBSERVADAS EN EL TERRENO DE JUEGO E INSTALACIONES
Ninguna

5.-OTRAS OBSERVACIONES O AMPLIACIONES A LAS ANTERIORES
Ninguna

Lladó , 30 de  octubre de 2016  

El Árbitro
(ÁRBITRO PRINCIPAL^^)  
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